

## Art. 10.

Ustawa niniejsza nabiera mocy obowiązującej w 8 dni po jej ogłoszeniu.

## 203.

**OBWIESZCZENIE  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH**

z dnia 8 marca 1933 r.

wydane w porozumieniu z Ministrem Skarbu o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu z dnia 23 listopada 1932 r. celem wykonania ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r. o tymczasowym uregulowaniu finansów komunalnych.

Na podstawie art. 6 punkt b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) w brzmieniu ustawy z dnia 12 lutego 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 13, poz. 89) prostuje się następujące błędy w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 23 listopada 1932 r., wydanem w porozumieniu z Ministrem Skarbu, celem wykonania ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r. o tymczasowym uregulowaniu finansów komunalnych (Dz. U. R. P. Nr. 113, poz. 937):

- 1) w § 39 ustęp VI pkt. 2 zamiast wyrazów „w ustępie V” mają być wyrazy „w ustępie IV”;
- 2) w § 89 ustęp pierwszy wiersz ostatni zamiast wyrazów „o 10%” mają być wyrazy „o 15%”;
- 3) w § 100 zamiast początkowego wyrazu „Prawa” ma być wyraz „Prawo”;
- 4) w załączniku Nr. 5 do § 137, w wykazie gmin miejskich, w rubryce „Województwo” pod L. p. 86, 408 i 433 ma być wyraz „wołyńskie” zamiast

wyrazu „poleskie”, zaś w rubryce „Powiat” pod L. p. 89 ma być wyraz „Myslenice” zamiast wyrazu „Kraków”.

Minister Spraw Wewnętrznych: *Bronisław Pieracki*

Minister Skarbu: *Wł. Zawadzki*

## 204.

**OBWIESZCZENIE MINISTRA SKARBU I  
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI**

z dnia 29 marca 1933 r.

o sprostowaniu błędu w załączniku do rozporządzenia z dnia 3 września 1932 r. w sprawie zmiany ustawy (statutu) Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie.

Na podstawie art. 6 punkt b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) w brzmieniu ustawy z dnia 12 lutego 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 13, poz. 89) prostuje się błąd w załączniku do rozporządzenia Ministra Skarbu, wydanego w porozumieniu z Ministrem Sprawiedliwości z dnia 3 września 1932 r. w sprawie zmiany ustawy (statutu) Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie (Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr. 10, poz. 66):

w art. 244 powołanej ustawy (statutu) zamiast wyrazu „złoży” powinno być „złożyć”.

Minister Skarbu: *Wł. Zawadzki*

Minister Sprawiedliwości: *Czesław Michałowski*

Warszawa. Drukarnia Państwowa, Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

64043 P

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Nr. 30130.

Cena 25 gr.

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 5 zł. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartału.

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dz. U. R. P. należy wnosić do właściwych urzędów pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.